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Lutemi, vendoseni njeren nga kopjet e shpalljes se njoftimit per te padituren 
Blendiria Halil ( Leshnuri ) ne _Njesin Administrative Pojan Bashkia Maliq dhe nje 
kopje dergojeni per seri ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce me konfirmimin e 
afishimit te k esaj shpallje, per seancen pajtimore qe do te zhvillohet ne date 
09.09.2019 ora 12.00 ne kete gjykate. 
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